Количество лотов: 1 (один) 

Право заключения договора оказания услуг по оценке рыночной стоимости 

средств транспорта и механизации ОАО «Ростелеком». 

4. Начальная (максимальная) стоимость услуг: 

Предельная (максимальная) цена договора составляет 1 534 000,00 (один 

миллион пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Начальная (максимальная) цена оценки рыночной стоимости единицы средства 

транспорта или механизации составляет: 1 534 (одна тысяча пятьсот тридцать четыре) 

рубля 00 копеек (с учетом НДС). 

5. Извещение и протокол закупочной комиссии с решением о проведении 

процедуры переторжки данного запроса предложений опубликован 27 декабря 2013 г. 

на сайте оператора торгов СЭТОНЛАЙН (ООО «СЭТОНЛАЙН») по адресу в сети

[...]

электронной форме на право заключения договора оказания услуг по оценке рыночной 

стоимости средств транспорта и механизации ОАО «Ростелеком», закупочной 

комиссией принято решение о возможности заключения договора с ООО «Центр 

независимой экспертизы собственности» на общую сумму 1 534 000,00 (Один миллион 

пятьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек (с учетом НДС), стоимость услуг по 

оценке рыночной стоимости одной единицы средства транспорта и механизации 

составит 1 142 (одна тысяча сто сорок два) рубля 00 копеек (с учетом НДС), на 

условиях, предусмотренных документацией по проведению запроса предложений. 

11. Настоящий протокол открытия доступа, рассмотрения, оценки и 

сопоставления заявок на участие в переторжке открытого запроса предложений в